TIR LIGUE FOA LA FLECHE D’OR ANDERLECHT DES 4 ET 5 JANVIER 2014

Catégories

DEBUTANT

ARC NU RECURVE 1
ARC NU RECURVE 2

ARC NU RECURVE MASTER

RECURVE DAME CADET

RECURVE DAME 1

RECURVE DAME 2

RECURVE DAME MASTER

RECURVE HOMME PUPILLE
RECURVE HOMME BENJAMIN

RECURVE HOMME CADET

RECURVE HOMME JUNIOR
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BLAIRON
GAILLARD

BORMANS
KIVIBERG
DECASTEAU
PILLER
DE GREEF

LUCAS
VANDENBERGHE
VAN WALLENDAEL
VIESLET

SCUBLA

VAN HOUTVEN
ARGUELLES

POITTIER

DAIX
MOTTET
DESTERCK
THIROT

MAERTENS
DE KNOP
HOUSSIER
DEVOS
BAUDOUX

DELEAU
VANDERVEKEN

CROES

MISSOTTEN
VAN WERSCH
GARGIULO
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Patrice
Matthys

Geert
Urmas
Jérome
Gaétan
Ludo

André
Daniel
Pierre
José
Claudio
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Lea

Nadine
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Véronique
Fernande
Wivine
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Ivan
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Angelo
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9 Total
11 509
403
0 432
5 478
10 444
7 406
0 235
9 497
14 495
9 483
1 410
4 380
16 527
7 480
2 388
11 493
9 4m
10 468
6 461
17 510
8 467
6 440
7 414
3 348
5 424
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RECURVE HOMME 1

RECURVE HOMME 2

RECURVE HOMME MASTER

RECURVE HOMME VETERAN

COMPOUND DAME 1

COMPOUND DAME 2

COMPOUND HOMME CADET

COMPOUND HOMME 1
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HENNIQUE
VERLINDEN
VAN BULCK
ROYEN
RENARD

DEIJONCKHEERE

COREMANS

VANDENDAEL
SAN ROMAN

DELEAU

ARGUELLES

STRUBBE

ROOSEN

ESTIEVENART

D'HONT

HEYVAERT
STURBAUT
BUYL
BEGYN
DEMARET
PETRONS
RENARD

RUYSSERS
PRIEELS

DE NEVE
BRIOEN

REYNDERS
COREMANS

VANDEPOELE

CAUWE

VERHOEVEN

SOETAERT
PINSON
VRANCKX
MENAGER
ETIENNE

VANDERCLEYEN

Chris
Léandre
Mathias
Laurent
Nicolas

Paul
Benoit
Patrick
Carlos
Daniel
Antonio
Benny

Dany
Philippe
Louis

Etienne
Jean-Pierre
Ronny
Frangis
Jean-Marie
Joel

René

Aurore
Sarah

Pierrette
Ingrid

Wim
Aurelien

Mathieu
Michaél
Sébastien
Stefaan
Niels

Tim
Antoine
David
Benoit
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ACB
FOA
FOA
PAC

CAB
ABA
SSK
LFU
FAC
LFU
LFU

SSK
LAW
FOA

NVL
GSW
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LAW
ANT
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GSR
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DAN
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278
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276
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263
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260

272
255

293
290
285
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288
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10
12
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483
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471
445
428
326

534
530
349

552
525
511
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491
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421

565
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559
538

547
521
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582
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569
564

29
26
24
30

WoONNO0 MO

22
21

21
20

12
12

26
25

20
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42
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34
35
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31

31

29
27
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37
40
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26
23
27
29
29
31
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COMPOUND HOMME 2

COMPOUND HOMME MASTER

COMPOUND HOMME

VETERAN
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GILIS
CHOUANE

VAN ELVEN
MESTDAGH
DENAYER
DE RYCKERE
VAN TRICHTVELDT
BOSMANS
BRAEM
NOIRET
MESTDAGH
WOIT
CLEREBAUT
MARCEL
DELAUNOIS
D'HONT
CROES
TIELEMANS

GENAR
PATERAKIS
VANDERGUCHT
DEPOORTER
LAPORTE
DIPIERDOMENICO

MEES
VANDEN HOECK
PRIEELS

DE BEVERE
EUDIER
MORTIER
DELISSE
DENAYER
HENDRICKX
SEMMELING
DEVOLDER
DELIEVRE
URBAIN
PETERS
VAN MOL
DE MAERE
LEERMAN

Pierre
Cédric

Cedric
Sven
Sébastien
Eric
Denis
Leopold
Pascal
Frank
Sven
Frédéric
Philippe
Eddy
Michel
Jean-Pol
Emmanuel
Bruno

René

Akylas
Patrick
Jean-Marie
Jean-Claude
Toni

Bernard
Maurice
Philippe
Erik
Jean-Pierre
Willy

Rudi

Jean
Florent
Jean
Jean-Pierre
Philippe
Roger
Daniel
Adolphe
Pierre

Willy

ABA
PAC

FAO
France
GSR
ECA
SSC
SKE
ANT
SSC
WTK
SSC
FOA
LEF
ABA
ECA
SSC
ASB

SKE
FOA
GSR
GSR
GSR
ECA

ACB
GPE
GSR
CMA
GPE
GAU
CAT
GSR
DAN
GAU
GPE
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LEF
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15
22
17
11
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272
258

290
288
286
282
285
278
279
280
278
279
275
269
270
267
259
250

285
285
279
276
281
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278
281
275
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271
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18

10
12
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18
15
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18
15
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17
16
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18
17
23
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21
21
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16
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543
529

580
574
570
567
565
564
563
563
561
560
548
542
535
532
517
496

569
563
560
556
553
553

563
561
560
554
550
545
540
539
538
538
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524
515
501
479
473
424
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37
40
40
17
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35
36
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21
44
42
31
40
38
21
35
27
24
25
14



CLASSEMENT PAR EQUIPES

EQUIPE RECURVE 1 FOA RECURVE HENNIQUE 566 VAN BULCK 551 ROYEN 547 1664
2 SSC RECURVE CROES 523 LUCAS 497 DAIX 493 1513
3 LAW RECURVE ESTIEVENART 530 BEGYN 506 MOTTET 471 1507
4 SSK RECURVE ROOSEN 534 VAN WERSCH 491 VANDENDAEL 480 1505
5 LFU RECURVE PETRONS 491 ARGUELLES 480 SAN ROMAN 471 1442
EQUIPE COMPOUND 1 GSR COMPOUND CAUWE 582 VERHOEVEN 574 DENAYER 570 1726
2 GPE COMPOUND VRANCKX 571 VANDEN HOECK 561 DE NEVE 559 1691
3 SSC COMPOUND VAN TRICHTVELDT 565 NOIRET 563 WOIT 560 1688
4 ECA COMPOUND DE RYCKERE 567 DIPIERDOMENICO 553 D'HONT 532 1652
5 FOA COMPOUND PATERAKIS 563 CLEREBAUT 548 PETERS 501 1612
6 GAU COMPOUND MORTIER 545 SEMMELING 538 DE MAERE 473 1556

Avec tous nos remerciements, pour leur participation, aux archers présents ainsi qu’aux arbitres de ce week-end de tir : MORTIER Patricia, BOES Rudi et BERNAERT
Alain



